
令和５年５月２９日

１年生保護者 様

都城市立明道小学校
校長 後藤 世志哉

給食試食会について（御案内）

麦秋の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。

さて、１年生の保護者を対象として、給食試食会を６月の参観日に計画いたしました。

日頃、子ども達がどのような給食を食べているか、ぜひ体験していただきたいと思います。

御多用のことと存じますが、御参加いただきますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年６月２９日（木） １２：００～１２：５０

２ 場 所 明道小学校管理棟２階 家庭科室

３ 内 容 給食準備・配膳、給食試食、片付け

※ 子どもさんと一緒の試食は、感染予防のため実施しません。

４ 給食代 １人あたり ２２２円

５ その他

○ 下の「給食試食会申込用紙」に、必要事項を御記入の上、６月７日（水）までに、

全員ご提出ください。給食発注の関係から、締切厳守でお願いします。

○ 給食代２２２円は、当日、事務室でお支払いください。なお、申込み後のキャンセ

ルはできませんので、万一参加できなくなった場合には、後日お支払いください。

○ はし、スプーンは、各自で御持参ください。

給食試食会申込用紙 児童名 １年（ ）

★６月２９日（木）の給食試食会に

（ ）参加します （ ）参加しません。

参加者名 （ ）・（ ）

６月７日（水）提出〆切


